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Lodówka społeczna, tzw. jadłodzielnia - mamy ją także w Iławie! Tutaj inicjatorzy jej
ustawienia w centrum miasta, niedaleko "czerwonego" kościoła,  nazwali ją "lodówką pełną
miłości".

Niech w te Święta będzie pełna jedzenia dla potrzebujących! Zachęcamy, aby nie marnować
żywności, tylko przekazać ją uboższym mieszkańcom naszego miasta. 

Jadłodzielnia jest dla wszystkich. Każdy może śmiało wziąć z niej to, na co ma akurat ochotę i
to bezpłatnie. Nic nie powinno wylądować w naszych koszach na odpady.
Pamiętajmy jednak, żeby przynosić produkty, które sami moglibyśmy zjeść. Powinny mieścić
się w terminie przydatności do spożycia "najlepiej spożyć do". Pakujmy wszystko szczelnie, w
czyste opakowania. Do domowych wyrobów koniecznie dodajmy skład i datę przygotowania.
Produkty suche mogą być napoczęte, ale powinny być szczelnie zamknięte.
W jadłodzielniach nie zostawiajmy nadgniłych rzeczy, surowego mięsa, dań z surowymi jajami
czy niepasteryzowanym mlekiem.
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W czasie Świąt, gdy w wielu domach jest nadmiar jedzenia, podczas gdy w innych panuje
niedostatek, warto w sposób szczególny wesprzeć iławską "lodówkę pełną miłości".
Niekoniecznie po Świętach - lepiej już dzisiaj, póki nasze pyszności są jeszcze świeże.
Wesołych Świąt; pamiętajmy: dobro wraca!

Przypomnijmy: iławska "lodówka pełna miłości" to projekt, który jest inicjatywą parafii p.w.
Przemienienia Pańskiego w Iławie na czele z proboszczem "czerwonego" kościoła o. Andrzejem
Albiniakiem OMI, lokalnego Stowarzyszenia Od-Ważne oraz miejskiej radnej Ewy Jackowskiej.
Inicjatorzy podkreślają, że to projekt typowo społeczny, mający na celu pomoc potrzebującym, ale
też dzielenie się nadprogramowym jedzeniem, którego nie chcemy zmarnować. Na zakup urządzenia
była prowadzona zbiórka do puszek Caritasu. Pomysłodawcom zależało na tym, by z realizacją
zdążyć przed Bożym Narodzeniem 2019 roku i - udało się.
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